様式第１号（別表第３関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

広域振興局長　　様

所在地
名　称

代表者　氏　　　　名
岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策費補助金交付申請書

年度岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策費補助金の交付を受けたいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	金　　　　　　　円

	［内訳］
	Ⅰ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（国事業）
	円

	Ⅱ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（県単事業）
	円

様式第３号（別表第３関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

広域振興局長　　様

所在地
名　称

代表者　氏　　　　名
岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策費変更(中止、廃止)承認申請書

　年　月　日付け岩手県指令　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった　年度岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策事業の実施について、次の理由により事業を変更（中止、廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　理　由

２　申請額（円）

	区分
	変更前
	今回申請
	変更後

	Ⅰ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（国事業）
	円
	円
	円

	Ⅱ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（県単事業）
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

様式第４号（別表第３関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

広域振興局長　　様

所在地
名　称

代表者　氏　　　　名
岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策費補助金請求（精算）書

　年　月　日付け岩手県指令　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった　年度岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策事業が完了したので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求（精算）します。

	金　　　　　　　円

	［内訳］
	Ⅰ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（国事業）
	円

	Ⅱ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（県単事業）
	円

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　円

	［内訳］
	Ⅰ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（国事業）
	　円

	Ⅱ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（県単事業）
	　円

	概算払受領額
	金　　　　　　　円

	［内訳］
	Ⅰ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（国事業）
	　円

	Ⅱ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（県単事業）
	　円

注　精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、表題の「請求」及び本文中「補助金の交付を請求」を「精算」と記載すること。

様式第５号（第６関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

広域振興局長　　様

所在地
名　称

代表者　氏　　　　名

岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策費補助金概算払請求書

　年　月　日付け岩手県指令　第　号で補助金の交付の決定の通知のあった○年度岩手県農業水利施設省エネルギー化推進対策事業について、補助金の概算払を受けたいので、次のとおり請求します。

記

１　請求額

金　　　　　　　　円

２　内　訳

	区　分
	補助金交付

決　定　額
	既受領額
	今回請求額
	差引残高

	Ⅰ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（国事業）
	円
	円
	円
	円

	Ⅱ　農業水利施設省エネルギー化推進対策（県単事業）
	円
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円
	円

３　理　由